
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

CO2CELL Standard 190
Objednací kód: 2102.E6010100

Cena bez DPH 260.700,00 Kč
Cena s DPH 315.447,00 Kč

Parametry

Objem 190 l

Teplotní rozsah 5 °C nad okolní teplotou až 60,0 °C

Značka, Výrobce BMT

Vnitřní rozměry (š×h×v) 632 × 440 × 686 mm

Množstevní jednotka ks



Detailní popis

CO2 inkubátory splňující požadavky stabilního a reprodukovatelného prostředí pro růst buněčných a jiných kultur
Patentovaný systém vyhřívání komory a vnějších dveří eliminuje potřebu ventilátoru, zajišťuje vysoce homogenní prostředí
z hlediska teploty, vlhkosti i CO2 a zaručuje suché vnitřní stěny
Patentovaný systém udržování vlhkosti redukuje odpařování vzorků a riziko kontaminace. CO2CELL 190 má dvojité dveře - vnitřní
skleněné
Vnitřní komora je vyrobena z nerezové oceli
Teplotní rozsah od 1 °C nad okolní teplotu do 50 °C, relativní vlhkost 95 % RH při 37 °C, koncentrace CO2 0,2 - 20 %, měření CO2

pomocí infračerveného čidla s automatickým cyklem kalibrace
CO2CELL Standard mikroprocesorové řízení s LED displejem, ovládání pomocí fóliové klávesnice, zobrazování aktuální hodnoty
teploty a CO2 koncentrace

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


